

وهابیون در پشت پرده اهانت به قرآن قرار دارند

آیت‌الله مقتدایی: وهابیون در پشت پرده اهانت به قرآن قرار دارند .



آیت‌الله مقتدایی: وهابیون در پشت پرده اهانت به قرآن قرار دارند .

مدیر حوزه‌های علمیه گفت: امروز وهابیون تبدیل به غده سرطانی در کشورهای اسلامی شده‌اند و حتی محرک اهانت به قرآن هم آنها بوده‌اند تا اختلاف بین مسلمانان و مسیحیت را تشدید کنند.

به گزارش خبرگزاری فارس از قم، آیت‌الله مرتضی مقتدایی در مراسم آغاز سال تحصیلی حوزه‌های علمیه در سالن اجتماعات مدرسه فیضیه، با اشاره به سالگرد تخریب قبور ائمه بقیع اظهار داشت: این اقدام از سوی افراد منحرف از اسلام و کسانی که از احکام اسلام بهره‌ای نبرده‌اند، صورت گرفت و هنوز هم این گونه توهین‌ها ادامه دارد.

وی با اشاره به پایان یافتن ماه مبارک رمضان در آستانه سال تحصیلی جدید حوزه‌های علمیه، گفت: امسال ویژگی مهم آغاز سال تحصیلی جدید این است که شروع درس‌ها با پایان ماه مبارک رمضان مقارن شده و نورانیت و صفا و معنویت ویژه‌ای در اساتید و طلاب مشاهده می‌شود.

مدیر حوزه علمیه قم ادامه داد: پس از تخریب قبور ائمه بقیع هنوز هم گرفتاری‌های وهابی‌ها برای ما وجود دارد و آنها به صورت چشمگیری در سیستان و دیگر شهرهای ما در حال فعالیت هستند.

وی با تأکید بر اینکه وهابی‌ها در کشورهای اسلامی تبدیل به غده سرطانی شده‌اند، بیان داشت: این وهابی‌ها در کشورهای اسلامی نفوذ زیادی پیدا کرده‌اند و اختیارات و امکانات گسترده‌ای دارند و ضرر و خطر وهابیت امروز برای جهان اسلام بسیار بالا است.

آیت‌الله مقتدایی تصریح کرد: همه ما باید متوجه این خطر بزرگ بوده و با آن مبارزه کنیم.

وی خاطر نشان کرد: محرک همین حرکت سوزاندن قرآن نیز وهابی‌ها هستند، که این کار را برای تشدید اختلافات بین مسلمانان و مسیحیت انجام می‌دهند.

مدیر حوزه علمیه قم اضافه کرد: وهابی‌ها به اثر سوزاندن قرآن گرفتار می‌شوند و چیزی جز نابودی و هلاکت نصیب آنها نمی‌شود.

وی با بیان اینکه نظام اسلامی پس از فعالیت‌های امام خمینی و حمایت‌های مردم به عنوان یک قدرت می‌درخشد، گفت: بعد از پیروزی انقلاب برای حوزه‌ها تکالیف بالاتری ایجاد شد که باید همه متوجه آنها باشند.

آیت‌الله مقتدایی با تأکید بر ضرورت تربیت افراد شاخص و مجتهد در حوزه‌های علمیه، بیان داشت: فقیه آگاه، مجتهد و مدبر در حوزه‌های مختلف باید تربیت شود و نباید برخی افراد بگویند که اشخاص برجسته تربیت می‌شوند و نیاز به تلاش نیست.

مدیر حوزه علمیه قم با تأکید بر اینکه توسعه‌گرایی به اسلام و ارتباط مستمر با کشورهای مختلف از برکات حوزه‌های علمیه است، اظهار داشت: امروز شبهات در سطح دنیا بیدار می‌کند و دشمنان با بیان این شبهات قلب جوانان را هدف قرار داده‌اند و گاهی هم در انحراف ذهن جوانان موفق می‌شوند.

وی تصریح کرد: حوزه‌ها باید برای تربیت افراد برجسته برنامه‌ریزی کرده و آماده باشند.

آیت‌الله مقتدایی ادامه داد: ما امروز نیاز به مجتهد داریم و باید برای تربیت آنها برنامه‌ریزی مناسبی صورت بگیرد و نیاز به اساتید برجسته برطرف شود.

وی با تأکید بر اینکه خلأ‌های موجود در حوزه باید برطرف شود، افزود: حوزه باید مستقل بوده و به هیچ تشکیلاتی وابسته نبوده و نباشد، اما اینکه حوزه باید نیازهای نظام را برطرف کند قابل چشم‌پوشی نیست.

مدیر حوزه علمیه قم در ادامه سخنان خود با تأکید بر اینکه نظارت اساتید بر طلاب سنتی است که باید در حوزه احیا شود، گفت: اساتید نباید طلاب را رها کنند و نسبت به پیشرفت و حضور و غیاب آنها حساس باشند.

وی خاطر نشان کرد: این کار علاوه بر اینکه تأثیر زیادی در پیشرفت طلاب دارد، کمک برجسته‌ای به تربیت افراد برجسته در حوزه‌ها می‌کند.

آیت‌الله مقتدایی با تأکید بر اینکه در چند سال اخیر حوزه‌های علمیه شهرستان‌ها پیشرفت‌های خوبی داشته‌اند، گفت: تقویت حوزه‌های شهرستان‌ها موجب تقویت حوزه علمیه قم می‌شود و باید نسبت به این مسئله حساس بود.